
ion. Agr.  (Dr.)  E. AME r AMPOLD, 
secretario G e.rai 

Facultad de 	 rr.,7;?r.uart?,5  

RESOL UCION N° 682 
E D./ 

C—

big:Agr.Ju 

Facultad de 
Uoirersída  

Marcel  CONREPt,  
ECA 
cada 
fiad 

Agropec...2•... 
al de t",errr', 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo IVIarrone N° 746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauneagro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

Córdoba, 18 de Diciembre de 2018 
CUDAP: EXP:UNC: 0060727/2018 

VISTO 
La solicitud efectuada por el Secretario del Campo Escuela, Ing. Agr. MsSc. 

Ph.D. Pablo Loza, por la cual solicita la designación del Responsable del Área de 
Producción Porcina del Campo Escuela; y 

CONSIDERANDO 

Que se tiene en cuenta la idoneidad del docente sugerido para desempeñar 
dichas tareas. 

Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Designar como Responsable del Área de Producción 
Porcina del Campo Escuela de esta Casa, al Ing. Agr. Daniel CARAMELLO,  Leg.  
29.572 Profesor Adjunto con dedicación Semiexclusiva, que cumple funciones en la 
Cátedra de Porcinos del Departamento de Producción Animal, como carga anexa a 
sus funciones. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a la Secretarías de Asuntos 
Académicos y General. Cumplido comuníquese a la Dirección Departamental, a la 
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese. 


	Page 1

